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sie dient nur zur Prasentation des Produkts.

Spender fur Einzelblatt -

Toilettenpapier

Papernet Kids
COD. 421807

ernet.

RS -

Bunt und lustig: Die neuen Spender "Papernet-Kids" bringen
Farbe in den Waschraum der Kleinen. Leicht nachfillbar,
hygienisch und kompakt sind sie die ideale Lésung fiir eine
saubere, aufgerdumte und farbenfrohe Umgebung.

Techn. Daten

Rohstoff:

Farbe:

Pragung:

Lagen:

Blattanzahl:

Blatthdhe (cm):

Blattlange (cm):
Abmessungen gefaltet (cm):
Rollen Llange (m):

Rollen durchmesser (cm):
Hulsen durchmesser (cm):
Flachengewicht (g/m?):
Spender Hohe (cm):
Spender Breite (cm):
Spender Lange (cm):
Kapazitat:

Dosage:

Kunststoff

Space

26.5
16.5
13.5
Max 2.5 clips

Transporteinheit

EAN Kollo:

Pack pro VE:

Volumen (m3):

VE Héhe (cm):

VE Breite (cm):

VE Lénge (cm):
Bruttogewicht Kollo (kg):
Nettogewicht Kollo (kg):

Verpackungsmaterial Kollo:

08024929010188

1

0.008

27.3

14.3

17.3

0.68

0.54

Bedruckte Schachtel + Etikette

Palette

VE pro Palette:

Palette Hohe (cm):
Stiick Basis Palette:
Hoéhe Stiick auf Palette:

240
230
20
12

Stuck / Verbrauchseinheiten

EAN Packung:

Stlick pro Packung:

Pack Abmessungen:
Nettogewicht Packung (kg):
Bruttogewicht Packung (kg):

Verpackungsmaterial Packung:

1
16.50 x 13.50 x 26.50
0.54

0.54

Unbedruckte Verpackung

Papernet ist eine Marke der Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 » 55016 Porcari (LU) Italien « USt-ID IT01256000462

* Toleranz +5%
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